Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24 мая 2017  года                                                                                   № 238

с. Сюмси

	О Межведомственной рабочей группе по реализации профилактических  мероприятий республиканского межведомственного календаря профилактических дат «Профилактический календарь»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 26 декабря 2016 года  № 1720-р «О республиканском межведомственном календаре профилактических дат «Профилактический календарь» Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать Межведомственную рабочую группу по реализации профилактических мероприятий республиканского межведомственного календаря профилактических дат «Профилактический календарь» (далее - календарь) в следующем составе:
Даровских Людмила Ефимовна - первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по социальным вопросам, координатор рабочей группы;
Федотова Марина Николаевна – заместитель начальника Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политики Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретарь рабочей группы;
Члены рабочей группы:
Брянцева Людмила Витальевна - начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
Овечкина Эльвира Александровна - начальник Управления культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
Охлопков Сергей Николаевич - председатель постоянной комиссии по соблюдению законодательства, нормотворчеству, депутатской деятельности и контролю Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район»  (по согласованию);
Пентегова  Анастасия Николаевна - директор муниципального казённого учреждения «Молодёжный центр «Светлана»»;

2

Ямщикова Ксения Николаевна - ведущий специалист – эксперт по делам несовершеннолетних отдела по делам семьи и охране прав детства Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
[bookmark: Par39]«Сюмсинский район»                                                                          В.И.Семенов

image1.png